НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа 28 июня 2010 г.

Дирекция

Дом Профсоюзов РБ

РЕШЕНИЕ № 8

О внесении дополнений в проект Федерального закона

№ 252540-5 «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс РФ»

Заслушав информацию Саубанова Р.Н. по вопросу принятия проекта
Федерального закона № 252540-5 «О внесении изменений в Градостроительный
кодекс» перед вторым чтением Совет

РЕШИЛ:

1. Дирекции Партнерства направить в адрес членов Совета
предложения по внесению дополнений в проект Федерального закона
№ 252540-5 (письмо от 12.05.10 г. № 465-РМ в адрес Депутата
Госдумы РФ Шаккума М.Л. и руководителя аппарата НОСТРОИ
Викторова М.Ю.).

2. Руководителям- членам Совета НП СРОР «Союз строителей РБ»
внести до 6.07.10 г. свои предложения по письму Дирекции от
12.05.10 г. № 465-РМ и в целом по ФЗ № 252540-5.

3. Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» 7 июля т.г. в 15.00.
провести заседание рабочей группы для выработки окончательных
дополнений и изменений к ФЗ № 252540-5.

Вице-президент Х.А.Бикмухаметов